
Российская Федерация
Администрация (исполнительно - распорядительный орган) 

муниципального района “Куйбышевский район” 
Калужской области

"Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального 
района "Куйбышевский район"

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 
руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 
области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Калужской области", статьями 7, 10 Устава
муниципального района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального района «Куйбышевский район» (приложение).

2. Обеспечить размещение схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального района «Куйбышевский район» в

'информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального района «Куйбышевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации МР 
«Куйбышевский район» Макридова С.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 О- Ш ■AjOH't № ббО ■

Глава администраци 
муниципального pair 
«Куйбышевский рай< И.Н.Феденков



Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2/ fo. &Ь/2'ФОСХ? №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района«Куйбыщевский район» № 660 
от 30.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального района «Куйбышевский район»

На основании протеста прокурора Куйбышевского района № 7-62-2018 от 28.09.2018 и 
в соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Куйбышевский 
район» № 660 от 30.12.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального района «Куйбышевский район» 
следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

С.Н. Макридов



Схема размещения нестационарных торговых об 
на территории муниципального образования «Куйбышев

Прил 
к постано 

администра 
«Куйбышевский 

декабря 2011 г 
едадсции постанс 

■ f O  2018г. J

№
п/п

Место нахождения 
НТО (адресный 

ориентир)

Кол-во 
НТО по 

адресному 
ориентиру

Тип НТО Группа
товаров

Срок 
осуществл 

торговс 
деятельнс 

в мест 
размещении

зем.
участк

а

НТО

па
ви

ль
он

па
ла

тк
а

ки
ос

к

Л
О

Т
О

К

Др.виды НТО
автома
газин

Торг.
автомат *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 п.Бетлица 

ул.Калинина, 27а
1 12,0 11,9 + продтовары неопределе

срок
2 п.Бетлица 

ул.Калинина, 2
1 12,0 6,0 + печатная

продукция
неопределе

срок
3 п.Бетлица 

ул.Ленина, 43 а
1 12,0 9,0 4- продтовары неопределе

срок
4 д.Ветьмица 1 87,0 18,0 + продтовары неопределе

срок


